
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2009/10

Herren-Bezirksliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Brackwede IV 22 19 2 1 192:76 +116 40:4
2 TTC Mennighüffen 22 18 1 3 186:95 +91 37:7
3 TSV Hahlen 22 15 1 6 169:112 +57 31:13
4 TTC Rödinghausen 22 14 2 6 166:123 +43 30:14
5 TTU Bad Oeynhausen III 22 14 2 6 170:112 +58 30:14
6 VfL Oldentrup 22 12 1 9 145:127 +18 25:19
7 TTS Detmold III 22 10 2 10 153:141 +12 22:22
8 TTV Lage-Sylbach 22 7 2 13 122:169 -47 16:28
9 TuS Brake II 22 5 4 13 110:165 -55 14:30

10 TuS Petershagen-Ovenstädt 22 6 0 16 99:172 -73 12:32
11 TTC Rödinghausen II 22 2 1 19 81:182 -101 5:39
12 TTC Lemgo-Laubke 22 1 0 21 77:196 -119 2:42

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bonen, Astrid

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.24.08.2009 19:35 v (1) TTC Rödinghausen II TTC Rödinghausen 4:9
Fr. 28.08.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen II
TTV Lage-Sylbach
TTS Detmold III
TTC Lemgo-Laubke

SV Brackwede IV
TuS Brake II
TTC Rödinghausen
TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup

8:8
8:8
4:9
9:5
3:9

Sa. 29.08.2009 16:00 h (1) TTC Mennighüffen TSV Hahlen 6:9
Fr. 04.09.2009 19:30 (1)

19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach
VfL Oldentrup
TuS Petershagen-Ovenstädt

TuS Brake II
TTU Bad Oeynhausen III
TTS Detmold III
TTC Rödinghausen II

9:1
1:9
9:5
9:3

Sa. 05.09.2009 15:00 (1)
16:00 (1)

SV Brackwede IV
TSV Hahlen

TTC Mennighüffen
TTC Lemgo-Laubke

8:8
9:5

Fr. 11.09.2009 19:45 v (1) TTS Detmold III TSV Hahlen 6:9
Fr. 18.09.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTU Bad Oeynhausen III
TuS Brake II

VfL Oldentrup
TTC Rödinghausen
TuS Petershagen-Ovenstädt

0:9
8:8
9:2

Sa. 19.09.2009 15:00 v (3) TTC Mennighüffen TTV Lage-Sylbach 9:2
Do. 24.09.2009 19:30 v (1) TTC Lemgo-Laubke SV Brackwede IV 7:9
Fr. 25.09.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Rödinghausen
TTU Bad Oeynhausen III
TTV Lage-Sylbach
VfL Oldentrup
SV Brackwede IV

TuS Petershagen-Ovenstädt
TTC Mennighüffen
TTC Lemgo-Laubke
TuS Brake II
TTS Detmold III

9:4
9:6
9:7
9:0
5:9

Sa. 26.09.2009 16:00 (1) TSV Hahlen TTC Rödinghausen II 9:2
Sa. 03.10.2009 16:00 h/v (1)TTC Mennighüffen TTC Rödinghausen 9:5
Fr. 09.10.2009 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:20 v (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
TuS Brake II
TTC Lemgo-Laubke
TuS Petershagen-Ovenstädt

SV Brackwede IV
TTV Lage-Sylbach
TSV Hahlen
TTU Bad Oeynhausen III
VfL Oldentrup

1:9
9:6
5:9
5:9
3:9

Fr. 23.10.2009 20:00 v (1) SV Brackwede IV TuS Brake II 9:0
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.10.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (2)

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach

TTS Detmold III
VfL Oldentrup
TTC Rödinghausen II

9:4
5:9
9:4

Sa. 31.10.2009 16:00 (1)
16:00 (3)

TSV Hahlen
TTC Mennighüffen

TuS Petershagen-Ovenstädt
TTC Lemgo-Laubke

9:2
9:3

Fr. 06.11.2009 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Brake II
VfL Oldentrup
TTC Lemgo-Laubke

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Mennighüffen
SV Brackwede IV
TTV Lage-Sylbach
TSV Hahlen
TTC Rödinghausen

0:9
4:9
3:9
5:9
4:9
4:9

Fr. 13.11.2009 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach
TTC Lemgo-Laubke

TuS Brake II
TSV Hahlen
TuS Petershagen-Ovenstädt
TTS Detmold III

9:2
9:6
5:9
2:9

Sa. 14.11.2009 15:00 (1)
16:00 (3)

SV Brackwede IV
TTC Mennighüffen

VfL Oldentrup
TTC Rödinghausen II

9:3
9:5

Fr. 20.11.2009 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup
TuS Brake II

TTC Lemgo-Laubke
TTC Rödinghausen
TTU Bad Oeynhausen III
TTV Lage-Sylbach
TTC Mennighüffen

9:1
8:8
1:9
9:5
3:9

Sa. 21.11.2009 15:00 v (1) TSV Hahlen SV Brackwede IV 5:9
Di. 24.11.2009 20:00 t/v (1) TTV Lage-Sylbach SV Brackwede IV 3:9
Fr. 27.11.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen
TTU Bad Oeynhausen III
TTS Detmold III
TTV Lage-Sylbach
TTC Lemgo-Laubke

SV Brackwede IV
VfL Oldentrup
TTC Rödinghausen II
TSV Hahlen
TuS Brake II

3:9
9:6
9:4
8:8
1:9

Sa. 28.11.2009 16:00 (3) TTC Mennighüffen TuS Petershagen-Ovenstädt 9:0
Fr. 04.12.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Brake II
TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup

TTS Detmold III
TTC Lemgo-Laubke
TTC Mennighüffen

8:8
9:4
1:9

Sa. 05.12.2009 16:00 (1) TSV Hahlen TTU Bad Oeynhausen III 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.01.2010 20:00 v (1) TTC Rödinghausen TTC Rödinghausen II 9:4
Fr. 15.01.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Brake II
VfL Oldentrup
TuS Petershagen-Ovenstädt

TTV Lage-Sylbach
TTC Rödinghausen II
TTC Lemgo-Laubke
TTS Detmold III

9:2
9:7
9:4
0:9

Sa. 16.01.2010 15:00 (1)
16:00 (1)

SV Brackwede IV
TSV Hahlen

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Mennighüffen

9:3
7:9

Mo.18.01.2010 20:00 v (1) TTU Bad Oeynhausen III TTV Lage-Sylbach 9:2
Do. 21.01.2010 20:00 v (1) TTC Lemgo-Laubke TSV Hahlen 2:9
Fr. 22.01.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
TuS Brake II

TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup
TTC Rödinghausen

7:9
7:9
4:9

Sa. 23.01.2010 16:00 (3) TTC Mennighüffen SV Brackwede IV 4:9
Fr. 29.01.2010 19:30 (1)

19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach
TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Mennighüffen
TuS Brake II
TTC Rödinghausen II

9:7
7:9
6:9
9:1

Sa. 30.01.2010 14:00 v (1)
16:00 (1)

SV Brackwede IV
TSV Hahlen

TTC Lemgo-Laubke
TTS Detmold III

9:1
9:3

Fr. 05.02.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (2)

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach

TTC Rödinghausen II
TTC Lemgo-Laubke
TuS Brake II

9:3
9:3
8:8

Sa. 06.02.2010 14:00 v (3)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Mennighüffen
SV Brackwede IV
TSV Hahlen

TTS Detmold III
TuS Petershagen-Ovenstädt
VfL Oldentrup

9:0 W
9:1
9:1

Sa. 13.02.2010 15:00 v (1) TTC Rödinghausen TTC Mennighüffen 5:9
Do. 18.02.2010 20:00 v (1) TTC Lemgo-Laubke TTV Lage-Sylbach 6:9
Fr. 19.02.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Brake II

TSV Hahlen
SV Brackwede IV
TTC Rödinghausen
VfL Oldentrup

1:9
7:9
0:9
8:8

Sa. 20.02.2010 16:00 (3) TTC Mennighüffen TTU Bad Oeynhausen III 9:6
Do. 25.02.2010 20:00 v (1) SV Brackwede IV TTC Rödinghausen II 9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.02.2010 19:30 (1)

19:45 (2)
20:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen III
TTV Lage-Sylbach
VfL Oldentrup

TTC Lemgo-Laubke
TTS Detmold III
TuS Petershagen-Ovenstädt

9:2
9:7
9:4

Sa. 27.02.2010 16:00 (1) TSV Hahlen TuS Brake II 9:2
Do. 04.03.2010 20:00 v (1) TTC Lemgo-Laubke TTC Mennighüffen 2:9
Fr. 05.03.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
VfL Oldentrup
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Brake II

TTV Lage-Sylbach
TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen
TSV Hahlen
SV Brackwede IV

3:9
4:9
7:9
3:9
4:9

Mo.15.03.2010 19:30 v (1) TSV Hahlen TTC Rödinghausen 3:9
Fr. 19.03.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TTS Detmold III
VfL Oldentrup
TuS Brake II
TuS Petershagen-Ovenstädt

TTC Mennighüffen
TTC Lemgo-Laubke
SV Brackwede IV
TTU Bad Oeynhausen III
TTV Lage-Sylbach

3:9
9:4
1:9
4:9
9:4

Do. 25.03.2010 19:30 h/v (1)
20:00 v (1)

TTC Mennighüffen
TTC Lemgo-Laubke

TuS Brake II
TTC Rödinghausen II

9:1
2:9

Fr. 26.03.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (2)

TTU Bad Oeynhausen III
TTC Rödinghausen
TTV Lage-Sylbach

TuS Petershagen-Ovenstädt
TTS Detmold III
VfL Oldentrup

5:9
4:9
9:4

Sa. 27.03.2010 15:00 (1) SV Brackwede IV TSV Hahlen 9:3
Mo.12.04.2010 19:30 v (1) TSV Hahlen TTV Lage-Sylbach 9:2
Fr. 16.04.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rödinghausen II
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Brake II
VfL Oldentrup

TTS Detmold III
TTC Mennighüffen
TTC Lemgo-Laubke
TTU Bad Oeynhausen III

3:9
4:9

9:0 NA
9:1

Sa. 17.04.2010 15:00 (1) SV Brackwede IV TTC Rödinghausen 9:2
Do. 22.04.2010 20:00 v (1) TTC Lemgo-Laubke TuS Petershagen-Ovenstädt 9:7
Fr. 23.04.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
TTU Bad Oeynhausen III
TTS Detmold III

TSV Hahlen
TuS Brake II

6:9
9:2

Sa. 24.04.2010 15:00 t/v (2)
17:00 v (3)

SV Brackwede IV
TTC Mennighüffen

TTV Lage-Sylbach
VfL Oldentrup

9:0
9:2
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